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دیـــدگاه

نتایجی که محمود فکری به دست آورد بد نبود و او تیم را در مقام 
دوم تحویل داد، ولی مجموع امتیازاتی که استقلال در نیم فصل دوم 
گرفت بیشتر بود. البته که عملکرد بهتری رقبا مانع قهرمانی شد و 
در نهایت رتبه سوم به استقلال رسید. کسی منکر زحمات فکری 
نیست و او همانند تمامی سرمربیان دوست داشته تیمش بهترین 
نتیجه را در هر مسابقه ای کسب کند. در حال حاضر استقلال 
در مسیر قهرمانی جام حذفی است و آخرین بار با »شفر« چنین 
موفقیت بزرگی حاصل شد. بهتر است به دنبال اتحاد بایکدیگر 
باشیم و تمامی استقلالی ها به تیم فرهاد مجیدی کمک کنند 
تا او جام دیگری را برای استقلال کسب کند. این موفقیت فردی 
نیست و متعلق به تمامی اعضای خانواده استقلال است. محمود 
فکری تصور می کند از لحاظ روحی و روانی آسیب دیده اما همان 
زمان هم که سرمربی بود از او خواسته شد توجهی به حواشی افراد 
فرصت طلب نداشته باشد. البته که او این حق را دارد تا از عملکردش 
دفاع کند اما بعضا در هنگام دفاع از خود حرف هایی زده می شود که 
به سود نام بزرگ استقلال نیست. فکری در این روزها که تیم برای 
قهرمانی در جام حذفی تلاش می کند گله را کنار بگذارد و بداند الان 
وقت تسویه حساب نیست. اگر استقلال قهرمان جام حذفی نشود 
در حق هواداران جفا خواهد بود. بعداز اتمام بازی های این فصل 
می توان موشکافانه در مورد همه چیز حرف زد. فکری سالیان زیادی 
برای اعتلای نام استقلال زحمت کشیده و پیش کشیده شدن بحث 
اختلاف او با برخی بازیکنان یا کم کاری چند مهره تیم در دیدار 
رفت با سپاهان در مقام دفاع از خودش بوده است. البته که نقل قول 
خوبی نداشته و در زمان سکوت حرف هایی زده که به سود تیم 
نیست. با این وجود او می تواند در مقایسه با واکنش ها به حرف هایی 
که زده سکوت را انتخاب کند و حرفی نزند. فرصت پاسخگویی به 
بسیاری حرف ها در مقطع کنونی نیست و اشاره به مبالغ بالای 
برخی قراردادها به ضرر استقلال خواهد بود. او سرمربی نفت 
مسجدسلیمان است و اگر صلاح می داند به فکر موفقیت تیمش 
باشد. هر فرد استقلالی که از موضوعی در مورد باشگاه ناراحت است 
زیبنده او سکوت در این روزها خواهد بود. درباره تقابل استقلال 
با گل گهر سیرجان  باید بگویم بازی بسیار دشواری پیش روی 
تیم است. امیر قلعه نویی در هفته آخر به مقام پنجم رسید و اگر 
شاگردانش به تساوی مقابل نساجی رضایت نمی دادند الان در 
جایگاهی بودند که حتی با قهرمانی استقلال در جام حذفی صاحب 
سهمیه می شدند. بنابراین در دیدار مرحله نیمه نهایی گل گهر با 
تمام توان بازی خواهد کرد و تجربه نشان داده در چنین بازی هایی، 
تیمی که کمتر دچار اشتباه شود برنده می شود. استقلال هم پس از 
شکست برابر سپاهان قطعا در تمامی خطوط خود را تقویت خواهد 
کرد تا همانند لیگ برتر برابر گل گهر برنده شود. ظرفیت لازم برای 

کسب پیروزی در تیم فرهاد مجیدی وجود دارد.

حرف های »فکری« به سود استقلال نیست! 

    فینال حذفی 
فینال جام حذفی روز هفدهم مرداد در »نقش جهان« 
برگزار می شود و باید دید کدام تیم جشن حذفی را برگزار 
خواهد کرد. این استادیوم متعلق به  سپاهان است و 
میزبانی در یک رقابت نکته جالبی در تاریخ این استادیوم 

محسوب می شود.

        جشن  2 نفره
جشن شادی دو نفره آرام و صمیمانه نماد یک رابطه  
کاری موفق در فوتبال ایران است دستیاری فراتر از یک 
دستیار مرسوم و منیجری که ابایی از افشای نقش موثر 
دستیارش ندارد. پرسپولیسی ها امیدوارند که با این دو 

این  بار آسیا را فتح کنند.

               پیروزی
در ادامه رقابت های تدارکاتی، تیم کایسری اسپور 
در حالی که برای نخستین بار سیدمجید حسینی را در 
ترکیب داشت، با بشیکتاش دیدار کرد. یاران حسینی در 
تقابل با قهرمان سوپر لیگ ترکیه موفق شدند به پیروزی 

پرگل ۳ بر صفر دست پیدا کنند.
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فوتبالداخلی
تسنیم: در حالی که در روزهای اخیر بحث پیوستن 
سردارآزمون به بایرلورکوزن مطرح شده بود حالا خبر 
می رسد که این باشگاه آلمانی فعلا  از به خدمت گرفتن این 
مهاجم ایرانی منصرف شده است. بر اساس گزارش نشریه 
»کیکر« آلمان؛ سران باشگاه بایرلورکوزن برای تقویت 
خط حمله خود سردارآزمون را زیرنظر گرفته بودند، اما 
به دلایل مالی فعلا قید خرید مهاجم گلزن زنیت را زده اند. 
باشگاه بایرلورکوزن پیش از این قصد داشت لوکاس آلاریو 
را در این تابستان بفروشد، بازیکنی که قرارداد فعلی اش در 
پایان ماه ژوئن 2022 به پایان می رسد و آزمون 26 ساله 
را به عنوان جانشین این مهاجم آرژانتینی در نظر داشت، 
اما برنامه تغییر کرد و آلاریو در آستانه تمدید قرارداد تا 
سال 2024 است. »کیکر« در ادامه نوشت؛ انتقال مهاجم 
ایرانی زنیت سن پترزبورگ به لورکوزن در این تابستان 
عملی نخواهد شد و دلیلش مجموع مبلغی است که این 
باشگاه آلمانی باید بابت دستمزد و انتقال آزمون بپردازد 
که رقمی در حدود 30 میلیون یورو خواهد شد. این توافق 
اکنون در بالاترین سطح مذاکرات طرفین به حالت تعلیق 

در آمده است.

  هانسی فلیک که به طور رسمی کارش را به عنوان سرمربی 
جدید تیم ملی فوتبال آلمان آغاز کرد، گفت: سرمربیگری 
تیم ملی آلمان برای من مسئولیت بزرگی است که بی صبرانه 
منتظر شروع کارم هستم. به بهترین شکل ممکن کار خواهم 
کرد تا بتوانیم دوباره فوتبال هیجان انگیزی را به نمایش 
بگذاریم. وی افزود: موفقیت تیم ملی بالاتر از هر چیزی است. 
فضای تیم ملی هم نسبت به باشگاه متفاوت تر است. اولویت 
اصلی ما برای آینده این است که تیم ملی خوب بازی کند و 
فوتبال موفقی را ارائه دهد. ما امسال هفت بازی پیش روی خود 
داریم و باید برای همه روشن باشد که با چالش روبه رو هستیم. 
ما می خواهیم در گروه خود در مرحله انتخابی جام جهانی 
2022 صدرنشین باشیم و برای رسیدن به این هدف کارهایی 
باقی مانده که باید انجام دهیم. سرمربی تیم ملی فوتبال 
آلمان با اشاره به احتمال دعوت کردن از بازیکنانی همچون 
توماس مولر و متس هوملس اظهارداشت: من البته با برخی 

بازیکنان صحبت کـردم و از دید من 
محدودیت سنی برای حضور در 
تیم ملی وجود ندارد. ما با بهترین 
بازیکنان آلمان کار خواهیم کرد 
و آنها هم باید نشان دهند که 

بهترین های کشورشان هستند. 
بایرن مونیخ  پیشیــن  سرمربی 

ادامه داد: سه بازی اول ما در ماه 
سپتامبر خواهد بود. این باری 
سنگین به روی دوش بازیکنان 
است امــا جای بهــانه گیری 
نیست، مــا می دانیــم که باید 
کیفیت لازم برای شکست این 
سه حریف را داشتــه باشیم. 
 هدف ما کسب 9 امتیــاز از آن

 سه بازی خواهد بود.

بینالملل

سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتور گفت: برای حل مشکلات 
تراکتور قرار است این وسط یک نفر فنا شود، من آبروی خودم را 

کف دستم گذاشته و آمده ام تا جلوی خیلی از مسائل را بگیرم.
   بازگشت  به  تبریز 

فراز کمالوند، اظهارداشت: خیلی خوشحال هستم که دوستان 
قدیمی را یک بار دیگر کنار هم می بینم و خاطرات خوب گذشته 
دوباره زنده شد. تعلق خاطری که به این خطه و این شهر دارم، 
چیزی نیست که بخواهم در موردش صحبت کنم چون همه این 
را بهتر از من می دانند. وی افزود: تراکتور را بخشی از وجودم 
می دانم و خوشحالم که سکان هدایت تیمی را بر عهده گرفتم 
که با آن خودم را در فوتبال کشور مطرح کردم. خاطرات خوبی 
هم با این تیم دارم که حالا خاطراتم زنده شده است. کمالوند 
ادامه داد: امیدوارم بتوانیم چیزی که مردم آذربایجان به دنبالش 

هستند، جامه عمل بپوشانیم.
   هدایت  تراکتور 

سرمربی جدید تراکــتور در خصوص اینکه پیش از این 
چندبار در آستانه هدایت تراکتور قرار گرفته بود، خاطرنشان 
کرد: در 10 سالی که گذشت، 3 بار تا آستانه حضور در تراکتور 
پیش آمدم. خیلی آن را مطرح نکردم اما امروز علنی می گویم. به 
هر دلیلی فکر می کنم در 3 بار قبلی قسمت نبوده این کار انجام 
شود. این بار که آقای نظمی تماس گرفتند، باانگیزه تر از گذشته 
قبول کردم چون مشکلاتی پیش آمده که فکر می کنم اگر کسی 

تراکتور را از ته دل دوست نداشته باشد، نمی تواند مشکلات را 
حل کند. وی ادامه داد: من به حضور در تراکتور افتخار می کنم. 
روزی که تیم را تحویل دادم، بودجه خیلی کمی داشتیم 
به هرحال در این سال ها شرایط فرق کرده و مربیان و بازیکنان 

زیادی در این تیم حضور داشته اند.
   بی ثباتی 

کمالوند در رابطه با بی ثباتی در باشگاه تراکتور اظهارداشت: 
یکی از چیزهایی که در سال های اخیر به تراکتور صدمه زده، 
بی ثباتی در مدیریت و بحث فنی بوده اما تا جایی که مطلع 
هستم، فکر می کنم در سال 1400 اتفاقات گذشته تکرار نشود 

چرا که همه ما از آن درس گرفته ایم.
   حواشی  مجازی 

سرمــربی جدید تراکتور در رابطه با حواشی فضای مجازی 
گفت: در روزهایی که آمدم چیزهایی دیدم که شاید انتظارش را 
نداشتم. خودم زیاد اهل فضای مجازی نیستم چون فکر می کنم 
در این صورت نمی توان روی کار اصلی تمرکز کرد. مدیریت 
 صفحه مجازی را به یکی از دوستان سپردم و در فضــای حقیقی

 کار می کنم. 
   درست کردن  تراکتور    

سرمربی جدید تراکتور افزود: مردم یا بگذارند من تیمشان را 
درست کنم یا همین آش است و همین کاسه که در سال های 
متوالی رخ می دهد. رفته رفته هزینه باشگاه به جــایی می رسد 

که نمی شود جمع کرد. برای درست کردن مشکلات تراکتور قرار 
است این وسط یک نفر فنا شود، من آبروی خودم را کف دستم 
گذاشته و آمده ام تا جلوی خیلی از مسائل را بگیرم. آبروی من 
از تراکتور است. همین الان 60-70 درصد مردم من را خوب 
می شناسند اما این وزنه ای که روی زمین است را نمی شود 
یک نفره بلند کــرد. کمــالوند ادامه داد: نمی شود که هرکس 

یک لوگو و پیراهن ببوسد و در 
فضای مجازی بگوید قرارداد 
من را تمدید کنند. مگر 3 سال 
پیش همیــن مردم شعــار 
ندادنــد که دوســت داریــم 
تـیم خصوصی شود؟ خــوب 
شد، حــالا چــرا این هــمـه 

هجــمــه عــلیــه 
آقــای زنــوزی 

ایجــاد شد؟

فراز  کمالوند:

یک نفر باید برای حل مشکلات »تراکتور«  فنا شود

آرمان ملی: تیم ملی والیبال کشورمان در 
پنجمین دیدار خود در رقابت های المپیک 2020 
روزگذشته به مصاف هم رفت. شاگردان »آلکنو«  
نتیجه را  3 بر 2 وگذار کردند و ازگردونه مسابقات 

حذف شدند. 
 ست  اول 

بازی با زدن سرویس ملی پوشان ایران آغاز 
شد که حاصل آن امتیاز برای کشورمان بود. 
آبشار بازیکنان ژاپن را موسوی روی تور دفاع کرد 
تا امتیاز 2 برای ایران به دست آید. آبشار ژاپنی ها 
به دست مدافعان روی تور ایران خورد و به بیرون 
رفت. نتیجه تا به این لحظه در امتیاز 3 برابر بود. 
هوشیاری سیدمحمد موسوی امتیاز 6 را برای 
ایران به دست آورد. آبشار امیرغفور با دفاع روی 
تور ژاپن همراه بود که 2 تیم را در امتیاز 1۵ برابر 
کرد. ژاپنی ها با آبشاری که در زمین ایران جای 
دادند به امتیاز 17 رسیدند تا آلکنو درخواست 
وقت استراحت کند. در ادامه چند امتیاز جابه جا 
شد تا اینکه سرویس امیرغفور به بیرون رفت تا 
ژاپنی ها به امتیاز 22 برسند. در ادامه دریافت بد 
بازیکنان تیم ملی والیبال امتیاز 24 را به ژاپنی ها 
داد تا آنها در آستانه پیروزی در ست اول قرار 
بگیرند. اختلاف امتیازی آلکنو سرمربی ایران را 
مجبور کرد تا درخواست وقت اضافه بگیرد. بعداز 
وقت استراحت هم آبشار موسوی به بیرون رفت 

تا ژاپن 2۵ بر 21 ست اول را از آن خود کند. 
 ست  دوم 

ســت دوم با زدن سرویس ملی پوشان ایران 
آغاز شد، اما امتیاز اول از آن ژاپنی ها بود. حرکت 
زیبــای پایپ عبادی پور امتیاز 3 را برای ایران 
دربرداشت. در ادامه بازهم موفقیت کاظمی در 
حملــه سرمــربی ژاپنی ها را مجبور کرد تا 
درخواست وقت استراحت کند و با بازیکنان خود 
صحبت کند. سرویس عبادی پور امتیاز مستقیم 
برای ایران به همراه داشت تا ملی پوشان به امتیاز 
1۸ برسند. بازهم سرمربی ژاپنی ها درخواست 
وقت استراحت کرد. در ادامه خطای تور ژاپنی ها 
اعلام شد تا ایران به امتیاز 19 برسد. کار زیبای 
صابر کاظمی ایران را به امتیاز 23 رساند. استفاده 
از کار سرعتی ایران را به امتیاز 2۵ رساند تا ست 

دوم با نتیجه 2۵ بر 20 به سود ملی پوشان تمام 
شود.

 ست  سوم 
ست سوم با امتیازگیری ملی پوشان ایران آغاز 
شد. سرویس کار زیبای ملی پوشان و جای خالی 
صابر کاظمی امتیاز 4 را برای ایران ثبت کرد. 
اختلاف امتیازی ژاپنی ها با ایران سرمربی آنها 
را مجبور کرد تا درخواست وقت استراحت کند 
تا با بازیکنان خود صحبت کند. در ادامه آبشار 
صابرکاظمی به دفاع روی تور ژاپنی ها خورد 
و در زمین ایران جای گرفت. با کار سرعتی 
ملی پوشان، امتیاز 7 برای ایران ثبت شد. آبشار 
ژاپنی ها هم در زمین ایران جای گرفت تا امتیاز 9 
برای ژاپن به دست آید. کار زیبای میثم صالحی 
امتیاز 11 را برای ایران به همراه داشت. تک دفاع 
موسوی روی تور امتیاز 14 را برای ایران کسب 
کرد. اختلاف 2 امتیازی با ژاپنی ها باعث شد تا 
آلکنو درخواست وقت استراحت کند و با بازیکنان 
خود صحبت کند. کار زیبای صابر کاظمی 
امتیاز های ایران را به 17 رساند. خطای روی 
تور ژاپنی ها امتیاز ایران را به 20 رساند. موسوی 
با دفاع خوب امتیاز ایران را به 21 رساند. آبشار 
مجرد در زمین ایران خوابید تا 2 تیم در امتیاز 
24 برابر شوند. آبشار زیبای صالحی در زمین 
ژاپنی ها دریافت نداشت و امتیاز 2۵ برای ایران 
به دست آمد. آبشار ژاپنی ها در زمین ایران جای 
گرفت و در ادامه آلکنو درخواست وقت استراحت 
کرد تا نکاتی را به بازیکنان گوشزد کند. این 
ست در نهایت با نتیجه 31 بر 29 به سود ایران 

به پایان رسید.
  ست  چهارم

در این »ست« آبشار صالحی به بیرون رفت تا 
امتیاز 2 برای ژاپنی ها به دست آید. دفاع ناقص 
روی تور بازیکنان ایران امتیاز ۵ را برای ژاپن در 
بر داشت. آبشار صابر کاظمی را نیشیدا تک دفاع 
کرد تا ژاپن به امتیاز 10 برسد. اختلاف امتیاز 
سرمبی تیم ملی والیبال ایران را مجبور کرد تا 
درخواست وقت استراحت کند. در ادامه دریافت 
بد ملی پوشان امتیاز 16 را به ژاپنی ها داد. غفور 
توپ خود را به دست دفاع زد و به بیرون رفت تا 

امتیاز 14 برا ایران کسب شود. سرویس میثم 
صالحی در زمین ژاپن جای گرفت تا 2 تیم در 
امتیاز 20 برابر شوند. همین امر باعث شد تا 
سرمربی تیم ملی والیبال ژاپن در خواست وقت 
استراحت کند.آبشار صالحی در زمین ژاپن 
جای گرفت. سرویس میثم صالحی با دریافت در 
زمین ژاپن هماره نشد و امتیاز مستقیمی را برای 
ایران کسب کرد. سرویس غفور به بیرون رفت تا 
ژاپنی ها ست چهارم را با نتیجه 2۵ بر 22 به سود 

خود به پایان برسانند.
 ست  پنجم

ست پنجم با زدن ســرویس ژاپنی هــا آغاز 
شد که اولین امتیاز ژاپنی ها را به همراه داشت. 
سرویس نیشیدا مستقیم به بیرون رفت. توپ 
ژاپنی ها بازهــم در زمین ایران جای گرفت 
و امتیاز ژاپنی ها به 6 رسید. آبشار ژاپنی ها در 
زمین ایران خوابید. آبشار ژاپنی ها در از روی تور 
رد نشد. توپ بازیکنان ایران با دفاع ژاپنی ها در 
زمین ایران جای گرفت. آبشار عبادی پور به دفاع 
روی تور ژاپنی ها برخورد کرد و در زمین ژاپن 
جای گرفت. آبشار نیشیدا در زمین ایران جای 
گرفت. آبشار میلاد عبادی پور در زمین ژاپن 
خوابید. امیرغفور توپ خود را در زمین ژاپن جای 
داد. کار سرعتی ژاپنی ها تبدیل به امتیاز شد. 

آبشار ژاپنی ها به دفاع روی تور برخورد کرد و 
به بیرون رفت. آبشار موسوی در زمین ژاپن قرار 
گرفت تا امتیاز های ایران به 9 برسد. دفاع زیبای 
روی تور معروف امتیاز 10 را برای ایران به همرا 
داشت. آبشار ژاپنی ها در زمین ایران خوابید. 
سروریس تاکاهاشی به بیرون رفت. با سرویس 
خوب موسوی و بازگشت توپ به زمین ایران 
اختلاف به حداقل رسید؛ یعنی 13بر 12 به سود 
ژاپن. با اینکه امیرغفور می توانست بازی را به 
تساوی بکشاند، توپ در زمین ژاپن جمع شد و 
این تیم به امتیاز 14 رسید. در نهایت ست پنجم 
با حساب 1۵ بر 13 به سود ژاپن به پایان رسید.  
بدین ترتیب تیم ملی ایران 3 بر 2 به ژاپن باخت و 

از صعود به دوربعدی بازماند.
 صحبت  سرمربی

آلکنو، سرمربی تیم ملی والیبال پس از حذف 
تیم ملی والیبال از مسابقات المپیک توکیو گفت: 
هیچ کسی فکر این نتیجه را نمی کرد و کسی هم 
این نتیجه را نمی خواست. او تاکیدکرد: خواهش 
می کنم بازیکنانم را مورد غضب قرار ندهید. آنها 
هرچه در توان داشتند تمام تلاش خود را انجام 
دادند تا بهترین نتیجه را کسب کنند. آلکنو در 
ادامه جواب سوالات را نداد و محل مصاحبه را 

ترک کرد.

حذف والیبال ایران  از  المپیک 2020 
صادقورمزیار
 کارشناس  فوتبال  

مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: اگر در جشن قهرمانی 
نبودم دلیل ندارد بگویند از کسی دلخوری دارم. کریم باقری 
اظهارداشت: پنجمین قهرمانی پیاپی، اتفاقی شیرین و تاریخی 
بود که بابت این موفقیت باید به همه هواداران تبریک بگویم و 
از آنها بابت حمایت صمیمانه و فوق العاده ای که در طول فصل 
داشتند، تقدیر و تشکر کنم. ما در این فصل سختی های فراوانی 
را تحمل کردیم اما در نهایت به هدف مان رسیدیم و فصل را 
با قهرمانی به پایان رساندیم. همه اعضای تیم و باشگاه برای 

این قهرمانی زحمت کشیدند و به همگی، خداقوت می گویم. 
وی درباره دلیل غیبت خود در جشن قهرمانی توضیح داد: 
بعداز بازی با پیکان، مسائلی به وجود آمد که باعث ایجاد 
جوی عجیب شد. اگر من در جریان جشن حاضر نبودم، دلیل 
 نمی شود که بگویند از کسی دلخوری دارم. مربی تیم پرسپولیس 
تصریح کرد: هر اتفاقی هم بوده، همان شب ختم به خیر شده و 
از هیچ کس، ناراحتی در دل ندارم. اصل کار برای همه ما، ثبت 
یک قهرمانی دیگر در تاریخ باشگاه پرسپولیس بوده و الان زمان 

جشن و شادی است نه اینکه بخواهیم به مسائل حاشیه ای 
بپردازیم. باقری افزود: فقط این را بگویم که رمز موفقیت ما در 
این فصل، اتحاد بزرگی بود که بین کادرفنی، مدیران باشگاه، 
بازیکنان و هواداران ایجاد شد و با وجود مسائل زیادی که در طول 
فصل تجربه کردیم، موفق شدیم به قهرمانی برسیم. پرسپولیس 
راه خودش را پیدا کرده و باید برای موفقیت  در سال های بعد، 
مهیا باشد. اگر بخواهیم مدام به حواشی و شایعات بپردازیم، از کار 
اصلی خودمان یعنی هدف گذاری و برنامه ریزی برای موفقیت های 
آینده غافل می شویم. وی اضافه کرد: در شرایط بازی، اتفاقات 
زیادی رخ می دهد ولی تمرکزمان را از دست نمی دهیم. مهم این 
است که همه ما یکدل و متحد بمانیم و اجازه ندهیم این مسائل 

روی کارمان تاثیر منفی بگذارد یا باعث نگرانی هواداران شود.

کریم  باقری: 

دلیل غیبتم در »جشن« دلخوری از کسی نبود

با شکست مقابل »ژاپن«  میزبان  

آخرین اخبار از توکیو

 در وزن 130 کیلــوگرم کشتــی فرنگی، 
امین میــرزازاده در دور اول و در مرحله 
یک هشتم نهایی با »مین سئوک کیم« نفر سوم 
مسابقات قهرمانی جهان و دارنده مــدال برنز 
بازی های آسیایی 201۸ از کره جنوبـی کشتی 
گرفت و با نتیجه 6 بر صفر پیروز شد و گام به 
مرحله بعدی گذاشت. میرزازاده در دور دوم به 
مصاف میخایین لوپس دارنده سه مدال طلای 
المپیک از کوبا رفت و ۸ بر صفر مغلوب شد. 
فینالیست شدن لوپس تنها راه میرزازاده برای 
رسیدن به مدال برنز بود. لوپس در نیمه نهایی 
2 بر صفر رضاکایالپ را شکست داد و به فینال 
رفت تا امیدهای نماینده کشورمان برای کسب 
مدال برنز زنده بماند. بدین ترتیب میرزازاده 
روز دوشنبه در جدول شانس مجدد به مصاف 
»آلین الکسوس سیاوراریو« از رومانی خواهد 
رفت و در صورت برتری مقابل این حریف، دیدار 
رده بندی را برابر رضا کایالپ قرار خواهد گرفت.

 در وزن 60 کیلوگرم کشتی فرنگی،  
علیرضا نجاتی در دورنخست و در مرحله 
یک هشتم نهایی با »آرمن ملکیان« دارنده 
مدال برنز امیدهای جهان از ارمنستان 
مبارزه کرد و با نتیجه ۵ بر ۵ مغلوب شد. 
حضور نجاتی در جدول شانس بستگی به 
فینالیست شدن نماینده ارمنستان داشت که 
البته این اتفاق رخ نداد و »آرمن ملکیان« در 
دوم مغلوب نماینده اوکراین شد تا نماینده 

کشورمان از جدول مسابقات حذف شود.

 مارسل یاکوبس ایتالیایی توانست طلای 
دوی صدمتر را به دست بیاورد. در یکی از 
جذاب ترین رقابت های المپیک که رقابت 
دوی صدمتر المپیک است، ۸ دونده برتر 
جهان در خط استارت قرار گرفتند. در نهایت 
مارسل یاکوبس با زمان 9و۸0 ثانیه توانست 
به عنوان سریع ترین نفر از خط پایان عبور کند 
و مدال طلا را به خود اختصاص دهد. فرد 
کارلی با زمان 9و۸4ثانیه در رده دوم قرار 
گرفت و آندره گراس از کاندا با زمان9و۸9 
در رده سوم ایستاد و مدال برنز را به خود 
اختصاص داد. این اولین دوره دوی صدمتر 

بعد از 3 دوره المپیک در غیاب »بولت« بود.

  مک کئون به اولین شناگر زن تاریخ 
تبدیــل شد که در یک دوره المپیک به 7 
مدال دست می یابد. 4 مدال طلا  و 3 نقره 
باعث شده است تا این ورزشکار با 7 مدال 
یکی از پرمدال ترین ورزشکاران این دوره 
لیا با کسب 9 طلا، بیشترین  باشد. استرا
طلای شنای خود را در یک دوره از بازی های 

المپیک کسب کرد. 

  تنیسور آلمانی فاتح رقابت های تنیس 
المپیک توکیو شد. الکساندرزورف توانست 
کارن خاچانوف روس را شکست دهد و مدال 
طلای تک نفــره مردان در الــمپیک توکیو 
را به دست آورد. این تنیسور 24 ساله که هنوز 
موفق به کسب عنوان قهرمانی گرند اسلم 
نشده بود، در فرم خیره کننده ای قرار داشت و 
در 79 دقیقه خاچانوف را در دو ست شکست 
داد. زورف که در نیمه نهایی یک پیروزی مهم 
بر نواک جوکوویچ مرد شماره یک جهان کسب 
کرد، تنها دومین آلمانی بعداز استفی گراف در 
المپیک 19۸۸ سئول است که طلای یک نفره 
المپیک را کسب می کند. او در تمام طول بازی 
بی عیب و نقص بود و هرگز به حریف خود اجازه 
نداد تا شانسی برای برنده شدن داشته باشد. 
زورف در دو ست پیاپی با نتایج 6-3 و 1-6 
برنده این فینال شد. خاچانوف هر چهار عنوان 
ATP خود را در زمین های خاکی کسب کرده 
بود اما در برابر زورف بدون شانس بود. خاچانوف 
در توکیو به عنوان نماینده کمیته المپیک 
روسیه رقابت می کرد زیرا پرچم و سرود این 
کشور به دلیل تخلفات دوپینگ محروم بود. 
آلمان همچنین در بازی های دو نفره با بوریس 
بکر و مایکل استیچ در بازیهای بارسلونا 1992 

طلای المپیک را کسب کرد.  

 جواد فروغی دارنده مدال طلای المپیک 
تاریخ تیراندازی ایران دیروز وارد فرودگاه 
بین المللی امام خمینی)ره( شد. هانیه رستمیان 
دیگر المپین تپانچه و پرچمدار زن ایران در 
افتتاحیه الــمپیک،  نازنیــن مــلایی ملی پوش 
قــایقرانی، محســن نصر اصفهانی مــربی تیم 
ملی تپانچه و علی دادگر سرپرست فدراسیون 
تیراندازی از دیگر افرادی بودند که به همراه جواد 
فروغی وارد فرودگاه امام شدند. جواد فروغی در 
نخستین روز از بازی های المپیک 2020 توکیو 
در ماده تپانچه بادی شگفتی ساز و تاریخ ساز شد 

و مدال طلای المپیک را برگردن آویخت.  

همراهباالمپیک2020


